



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2010 г.

№ 17

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 27.01.2017 № 215 «Об организации ярмарки на территории города Рязани»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Рязанской области от 20.04.2011 № 81 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Рязанской области», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 27.01.2017 № 215 «Об организации ярмарки на территории города Рязани» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «Управлению инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка администрации города Рязани (В.А. Ларин)» заменить словами «Управлению экономического развития администрации города Рязани (Гончарова И.С.)».

1.2. В подпункте 3.4 пункта 3 слова «министерство экономического развития и торговли Рязанской области» заменить словами «министерство промышленности и экономического развития Рязанской области».

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контрольно - аналитическому управлению аппарата администрации города Рязани (Усевич С.А.), муниципальному казенному учреждению «Управление по делам территории города Рязани» (Юрин А.А.) принять меры по ликвидации несанкционированной торговли в месте проведения ярмарки выходного дня в соответствии с возложенными полномочиями.».

1.4. В пункте 5 слова «Д.А. Наумов» заменить словами «Муковнин А.В.», слова «Г.А. Орлов» заменить словами «Шестопапов А.А.».

1.5. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Муниципальному унитарному предприятию «Рязанские городские распределительные электрические сети» (Болдырев Г.В.) обеспечить подключение торговых мест участников ярмарки к сетям электроснабжения в соответствии с заявками управления экономического развития администрации города Рязани.».

1.6. В пункте 7 слова «Н.Н. Пилюгин» заменить словами «Лебедев С.Н.».

1.7. В пункте 9 слова «Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (Е.С. Романова)» заменить словами «Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)».

1.8. В пункте 10 слова «Т.В. Мастюкову» заменить словами «Тишина И.Н.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тишина И.Н.

Глава администрации



Е.Б. Сорокина